
ARTICOLE ELECTRICE

I.D.: 95939563

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,88 RON - 284,88 RON

Descriere: AC achizitioneaza articole electrice si anume: STECHER LEGRAND 2X10.925=21.85 TUB NEON 36W 8X9.2437=73.95 STARTER 40W/20W 22X2.5209=55.46 COMUTATOR ST 1X12.61=12.61 BANDA IZOLER 2X5.88=11.76 MYYM 2X2.5 ML 15X4.202=63.03 BANDA IZOLER 1X5.88=5.88 LANTERNA DE CAP CU LED 1X40.34=40.34 .
